计划披露后至本公告披露日，长弘基金未进行减持，本次减持计划期限已届满。 现将相关情况
公告如下：

一、股东减持情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
（万股）

占 总 股 本 比 例
（%）[注]

股数
（万股）

占 总 股 本 比 例
（%）[注]

长城 （德 阳 ）长 弘 投
资基金合伙企业 （有
限合伙）

合计持有股份 5,200.00 4.81 5,200.00 4.81
其中：
无限售条件股份 5,200.00 4.81 5,200.00 4.81

注： 由于公司向特定对象非公开发行股票导致总股本增加， 长弘基金持股比例由原持股
5.09%被动稀释至 4.81%。

二、其他相关说明
1、本次减持遵守了《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》、《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持已按照相关规定进行了预披露。 根据预披露公告内容，长弘基金根据市场情
况、公司股价情况等情形决定是否实施本次股份减持计划。长弘基金的减持计划不构成出售股
份的承诺。截至本公告披露日，长弘基金未减持所持股份，不存在违反任何承诺的情形。本次减
持计划因期限届满而实施完毕。

三、备查文件
1、长城（德阳）长弘投资基金合伙企业（有限合伙）出具的《关于股份减持计划到期的告知函》。
特此公告。
贝因美股份有限公司董事会
2022 年 4 月 1 日

证券代码：002234� � � � � � � � 证券简称：民和股份 公告编号：2022-021

山东民和牧业股份有限公司关于股东继承
股份完成过户暨控制权发生变更的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈

述或重大遗漏。
一、 本次股份变动的基本情况
山东民和牧业股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）原实际控制人孙希民先生名下

持有公司股份 9431 万股，为夫妻共有财产。 配偶离世时未立遗嘱，析产时孙希民自愿放弃继承
股份，配偶股份（4715.5 万股，孙希民持股的一半）由儿女分别继承，其中孙宪法继承 2715.5 万
股股份，孙宪秋继承 2000 万股股份。 公司实际控制人由孙希民先生变更为孙希民先生、孙宪法
先生及孙宪秋女士，孙宪法先生为公司第一大股东。

山东省济南市泉城公证处出具（2022）鲁济南泉城证民字第 572 号《公证书》、（2022）鲁济南
泉城证民字第 573 号《公证书》、（2022）鲁济南泉城证民字第 574 号《公证书》对相关遗产的放
弃、继承、分割进行了公证。

具体内容详见公司于 2022 年 2 月 24 日披露的《关于实际控制人变更暨股东权益变动的提
示性公告》（公告编号 2022-005），《山东民和牧业股份有限公司收购报告书摘要》；于 2022 年 3
月 1 日披露的《山东民和牧业股份有限公司收购报告书》、《上海市锦天城律师事务所关于＜山
东民和牧业股份有限公司收购报告书＞的法律意见书》。

二、股份完成过户登记情况
2022 年 3 月 31 日，公司收到股东转来的中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过

户登记确认书》，确认孙希民、孙宪法、孙宪秋于 2022 年 3 月 30 日完成股份过户登记手续。
本次证券过户登记完成后，相关股东持股数量如下：

姓名 变动前持股数 占总股本比例 变动后持股数 占总股本比例

孙希民 94,310,000 27.0260% 47,155,000 13.5130%
孙宪法 33,512,348 9.6035% 60,667,348 17.3852%
孙宪秋 4,400 0.0013% 20,004,400 5.7326%
合计 127,826,748 36.6308% 127,826,748 36.6308%

注：上述过户股份为无限售流通股；其中孙希民、孙宪法因担任公司董事、高级管理人员其
部分股份为高管锁定。

三、本次股权变动对公司的影响
本次股权变动后，公司实际控制人由孙希民变更为孙希民、孙宪生及孙宪秋，孙宪法为公

司第一大股东，孙希民为公司第二大股东，孙宪秋为公司第三大股东。 其与公司依旧保持人员
独立、资产完整、财务独立。 不会引起公司管理层变动，不会对公司日常经营活动产生不利影
响。 公司仍具有独立经营能力，在采购、生产、销售、知识产权等方面仍将保持独立。

孙宪法先生、 孙宪秋女士将承继履行孙希民先生在公司首次公开发行或再融资时所作的
所有对外公开披露的仍在有效期内的相关承诺。

四、其他说明
本次股份转让未违反《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干

规定》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号———股份变动管理》 等有关股东减持
股份的规定，也不存在因本次股份转让而违反相关承诺的情形。

五、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》
特此公告。
山东民和牧业股份有限公司董事会
二〇二二年四月一日

证券代码：002234� � � � � � � � 证券简称：民和股份 公告编号：2022-020

山东民和牧业股份有限公司关于举行
2021 年度报告网上说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载，误导性陈